
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Rectificación RHCD 794/24 llamado a concurso DFI EX-2024-00662852- -UNC-
ME#FCQ

 
VISTO:

Que por Res. 794/24 del H. Consejo Directivo de la Facultad se efectuó el llamado a concurso para cubrir cargos de
profesores auxiliares del Departamento de Fisicoquímica.

Que en la mencionada resolución se incluyó en el Art. 4º el apartado e) que no corresponde porque el llamado a
concurso no es con perfil  de investigación.

ATENTO:

A que es necesario efectuar esta enmienda.

A lo aconsejado por la comisión de Vigilancia y Reglamento,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

R E S U E L V E:

Artículo 1º: Suprimir el apartado e) del Art. 4º de la Res. 794/24 del HCD referida al llamado a concurso de
profesores auxiliares del Departamento de Fisicoquímica, ya que no corresponde porque el llamado a concurso no
es con perfil  de investigación.

Artículo 2º: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la U.N.C.  Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS QUÍMICAS, EL CATORCE DE OCTUBRE- CUARTO INTERMEDIO DE LA SESIÓN DEL
DIEZ DE OCTUBRE- DEL AÑO DOS MIL VEINTICUATRO.




	fecha: Miércoles 16 de Octubre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2024-896-E-UNC-DEC#FCQ
		2024-10-16T12:21:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-16T12:27:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-16T12:27:27-0300
	GDE UNC




